
 

 

STUDIEÅRET 2021/2022 

 

 

UTSATT SKRIFTLIG INDIVIDUELL HJEMMEEKSAMEN 

 

 I  

 

IDRETTENS LEDERSKAP (SPM 102) 

 

 

Utlevering av oppgave: mandag 14. februar 2022 kl. 12.00 i WISEflow  

 

Innlevering av oppgave: mandag 7. mars 2022 kl. 14.00 i WISEflow 

 
 
Om eksamen: 

o Alle hjelpemidler tillatt. 
o Omfang: 5000 ord. Omtrent jevnt fordelt på de tre delene. Ingen skal være under 1500 ord.  
o Referanselisten kommer i tillegg.  
o Gradert karakter, A-F. 
o De tre oppgavene vektes likt. 

 
 
Besvarelsen vil bli kjørt gjennom plagiatkontrollprogrammet Urkund. 
Vi minner om at alle sider i de seks modulene i Canvas er å anse som anbefalte, relevante 
læringsressurser 
 
Du skal svare på alle tre oppgaver. Husk å lese alle tre deler før du starter slik at du unngår 
overlapping i besvarelsen. 
 
 
NB! Det skal kun lastes opp én fil som MÅ være i pdf-format. 

 



 

DEL 1 – VELFUNGERENDE STYRE OG ADMINISTRASJON 
 
Ta utgangspunkt i et organisasjonsledd i idretten som har et styre og en administrasjon med en eller 
flere ansatte.  
 

a) I alle organisasjonsledd er det avgjørende med et velfungerende styre. Med bakgrunn i 
kjernelitteratur og anbefalte læringsressurser (først og fremst modulene i Canvas) skal du 
drøfte følgende: Hvordan vil du som øverste valgte leder bidra til at alle styremedlemmer føler 
de er del av et styre som fungerer optimalt?   

b) Organisasjonsleddet opplever at samarbeidet mellom styret og administrasjon ikke fungerer 
bra. Med bakgrunn i kjernelitteratur og de digitale læringsressursene; hva vil du foreslå 
organisasjonsleddet foretar seg? 

 
Omfang: Del a skal utgjøre 2/3 av besvarelsen og del b 1/3.     
 
 
DEL 2 – ORGANISASJONSKULTUR 
 
Med bakgrunn i modul 2 og andre tilgjengelige læringsressurser skal du først beskrive hva vi legger 
begrepet organisasjonskultur (maks 400 ord). Deretter skal du drøfte hvordan ledere kan påvirke 
organisasjonskulturen på en god eller dårlig måte. Her kan du gjerne trekke inn eksempler fra 
norsk/internasjonal idrett. 
 
 

DEL 3- STYRESETT  

 De siste årene har det vært mange eksempler på dårlig styresett i internasjonal idrett. Denne delen 

er todelt. 

a) Forklar kort hva styresett er, og drøft hvorfor dårlig styresett har vært mer regelen enn 

unntaket i internasjonale idrettsorganisasjoner.  

b) Du sitter i styret i Norges Nedoverbakkeforbund, som er tilsluttet NIF. Drøft hvordan dere skal 

sikre at godt styresett gjennomsyrer alle ledd i forbundet. Trekk fram noe du ser på som 

utfordrende for Nedoverbakkeforbundet, et forbund med fem ansatte, uten kretsledd og tett 

innpå 100 lag rundt i landet.  

 


